

Veřejná zakázka

Zajištění archivačních a skladovacích služeb pro resort MPSV

Ev.č.: 529182

Zadavatel veřejné zakázky:

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí
se sídlem Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

IČO: 00551023

(dále jen „**zadavatel**“ nebo „**MPSV**“)



Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. V

dle § 49 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „**ZVZ**“).

MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 10. 5. 2016 a 11. 5. 2016 žádosti o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám.

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi:

Dotaz č. 1:

Zadávací dokumentace, kapitola 10, dílčí hodnotící subkritérium A3.

- Jaké činnosti má dle požadavků Zadavatele zahrnovat „manipulace v rámci archivačních prostor souvisejících s objednanou přepravou“. Jedná se pouze o položku pouze fyzické manipulace? Zahrnuje tato položka např. vyhledání, skenování, zaslání e-mailem či jiné?

Odpověď zadavatele:

V odst. 3.2.2. a v odst. 10.3 Závazného návrhu smlouvy se hovoří o manipulaci archivačních krabic v rámci archivačních prostor. Z logiky věci vyplývá, že půjde mj. o jejich evidenci, přesouvání v rámci regálů a přesun např. z konkrétního umístění k přepravě.

Dotaz č. 2:

Zadávací dokumentace, kapitola 10, dílčí hodnotící subkritérium A4.

- Je možné vyjádřit četnost přepravy na konkrétní ÚP resortu MPSV? Nebo alespoň procentuálně vyjádřit nejčastější destinace?

Odpověď zadavatele:

V příloze č. 7 zadávací dokumentace jsou uvedeny všechny parametry, kterými zadavatel v této souvislosti disponuje, mj. je zde uveden počet nově ukládaných standardních krabic či archivních balíčků, jakož i počet zapůjčených a vrácených standardních krabic či archivních balíčků od roku 2006 do 18. 12. 2015. Detailnější statistické informace zadavatel nemá k dispozici.

Dotaz č. 3:

Zadávací dokumentace, kapitola 10, dílčí hodnotící subkritérium A5.

- Jaké činnosti má dle požadavků Zadavatele zahrnovat tato položka? Jedná se pouze o vypracování skartačního a skartace samotné? Nebo má cena této položky obsahovat i vyhledání Dokumentů ke skartaci?

- Prosím o specifikaci pojmu „Dokument“ a jeho průměrnou velikost. Jedná se archivační krabici nebo se může jednat i o jednolistý dokument? Pokud ano, požaduje Zadavatel vypracovávání skartačního návrhu a provedení skartaci i po jednotlivých (např. jednolistých) dokumentech?

Odpověď zadavatele:

Dle odst. 6.4. Závazného vzoru smlouvy se poskytovatel/uchazeč zavazuje mj. k identifikaci písemností, které mají být dle skartačního řádu skartovány a k písemnému návrhu zadavateli o

takovéto potřebě. V návaznosti na skutečnost, že Závazný vzor smlouvy je nedílnou součástí zadávacích podmínek tak zadavatel touto dodatečnou informací potvrzuje, že cena za tuto položku bude uchazečem stanovena s přihlédnutím ke všem požadavkům zadavatele, tedy i k vyhledání dokumentů ke skartaci.

Jednotlivé pojmy vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky jsou podrobně vymezeny a stanoveny jednak příslušnými ustanoveními zadávací dokumentace a jednak příslušnými ustanoveními Závazného vzoru smlouvy.

V bodu 2 zadávací dokumentace je uvedeno, že pod pojmem Dokumenty se rozumí všechny spisy generované resortem zadavatele. Tento pojem je dále konkretizován odst. 3.1.1. Závazného vzoru smlouvy, když v něm je uvedeno, že Dokumentem se rozumí všechny archivované i nově generované dokumenty, které jsou, nebo mají být uloženy v archivačních krabicích. Zadavatel v této souvislosti odkazuje též na přílohu č. 7 zadávací dokumentace, kde jsou uvedeny všechny parametry, kterými zadavatel v této souvislosti disponuje.

Dotaz č. 4:

Zadávací dokumentace, kapitola 10, dílčí hodnotící subkritérium A6.

- Prosím o specifikaci.

- Jedná se o jednorázovou analýzu stávajícího stavu a koncepce archivačních služeb PŘED poskytnutím Služeb převzetí? Jaká analýza by případně měla probíhat v rámci poskytování Archivačních služeb?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že podrobná specifikace požadavku na zpracování analýzy je uvedena jednak v zadávací dokumentaci v odst. 2.2, který konstatuje, že služby analýzy budou poskytovány až na základě průběžných objednávek zadavatele, a to v průběhu plnění veřejné zakázky. Ve stejném duchu vymezuje poskytnutí analytických služeb i Závazný vzor smlouvy, když v odst. 3.4 stanoví, že toto plnění bude poskytnuto na základě objednávky v průběhu poskytování standardních služeb.

Dotaz č. 5:

Není specifikováno v zadávací dokumentaci

- Je nutné v rámci Služeb převzetí nebo poskytování Archivačních služeb přebalovat veškerou dokumentaci do nových archivačních krabic nebo je možné je ponechat ve stávajících a až na základě objednávky od Zadavatele provést nahrazení archivační krabice.

Odpověď zadavatele:

V zadávací dokumentaci je uvedeno, že v rámci plnění první fáze projektu převezme dodavatel od zadavatele stávající archivační krabice, které následně transportuje do archivačních prostor. Stejně se o této fázi plnění hovoří i v závazném návrhu smlouvy. Dodavatel tedy převezme dokumenty ve stávajících archivačních krabicích a následně s nimi naloží dle pokynů zadavatele.

Dotaz č. 6:

Prosím Vás o informaci, zda pojistné certifikáty mohou být v anglickém jazyce, pokud jsou v anglickém jazyce originálně vydány?

Odpověď zadavatele:

Uchazeč je při prokazování splnění zadávacích podmínek povinen dodržet platnou právní úpravu, která mj. uvádí, že v případě předložení cizojazyčných dokladů je dodavatel současně povinen zadavateli předložit i jejich úředně ověřený překlad do českého jazyka. Certifikáty tedy nemohou být předloženy pouze v anglickém vyhotovení.

Dotaz č. 7:

Kvalifikační dokumentace, kapitola 5, str. 10 – Osoby realizačního týmu musejí dle pokynů Zadavatele splňovat kvalifikační předpoklad „*praxe v oblasti archivnictví*“. Můžete prosím specifikovat pojem *archivnictví*? Jedná se o archiváře, skladníka v archivu, administrativního pracovníka v archivu nebo komerční spisovně apod.?

Odpověď zadavatele:

Praxí v oblasti archivnictví se pro účely splnění požadavků zadavatele na technickou kvalifikaci dodavatele rozumí praxe v oboru odpovídajícím předmětu plnění této veřejné zakázky, vyjma samotné přepravy Archivačních krabic v rámci Služeb přepravy dle odst. 3.2.3 závazného vzoru smlouvy na plnění veřejné zakázky. Pro účely splnění těchto požadavků zadavatele na praxi osob, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, tak zadavatel praxí v oblasti archivnictví rozumí zejména zajištění odborné správy dokumentů vzniklých z činnosti kterékoli osoby či organizace, popřípadě z činnosti jejich právních předchůdců, včetně jejich řádného příjmu, evidence, skladování, rozdělování, oběhu, vyřizování, vyhotovování, podepisování, odesílání, ukládání a vyřazování ve skartačním řízení, a to včetně kontroly těchto činností.

Dotaz č. 8:

Je způsob označení Archivačních krabic totožný u všech kusů Archivačních krabic? Tzn. je Label s označením na každém kusu Archivační krabice?

Odpověď zadavatele:

Ano, každá Archivační krabice je označena stejným způsobem. Každá je tedy opatřena štítkem s čárovým kódem.

Dotaz č. 9:

Ve zprávě „MPSV - "Zajištění archivačních a skladovacích služeb pro resort MPSV" - Dodatečné informace č. 1“ uvádíte, že Zadavatel identifikoval přes 300 způsobů evidence Dokumentů. Tato evidence se vztahuje na způsob označení Archivačních krabic nebo na popis Dokumentů v Archivačních krabicích uložených?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel uvádí, že 300 způsobů evidence Dokumentů se vztahuje na popis Dokumentů v Archivačních krabicích uložených. Způsob označení Archivačních krabic je jednotný.

Dotaz č. 10:

Je pro nového Poskytovatele relevantní způsob popisu Dokumentů uložených v Archivačních krabicích nebo Poskytovatel bude disponovat popisem pouze na úrovni Archivační krabice a detailní popis, uvnitř uložených Dokumentů, bude v režii Zadavatele?

Odpověď zadavatele:

Nový dodavatel bude disponovat oběma způsoby popisu Dokumentů. Změna těchto způsobů popisu bude předmětem analýzy.

Dotaz č. 11:

Požaduje, popř. upřednostňuje, Zadavatel ponechat stávající produkční systém?

Odpověď zadavatele:

Zadavateli není z tohoto dotazu zřejmé, co uchazeč myslí pojmem „produkční systém“.

Dotaz č. 12:

Kdo bude mít na starost samotnou přípravu všech dokumentů k převozu (vykládka z regálového systému, paletování, nakládka do přistaveného kamionu apod.)? Stávající Poskytovatel nebo nový Poskytovatel? Poskytne stávající poskytovatel potřebnou součinnost?

Odpověď zadavatele:

Činnosti související s vykládkou z regálového systému zajistí stávající poskytovatel, přičemž k tomu stávající poskytovatel přislíbil součinnost. Zadavatel nicméně nepředjímá, jakým způsobem bude vybraný poskytovatel provádět odvoz krabic z místa stávajícího uložení, takže se zadavatel ani nemůže vyjádřit k činnostem typu paletování a nakládka do přistaveného kamionu.

Zadavatel oznamuje, že vzhledem k povaze dotazu a odpovědi zadavatele, kterými se nemění zadávací podmínky, se lhůta pro podání nabídek v souvislosti s poskytnutím těchto dodatečných informací č. 5 neprodlužuje.

V Praze dne 16. 5. 2016